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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Rudeš C.I.O.S.      (termin nije određen) 
Nakon odigranoga 17. kola, svakako je iznenađenje neriješen rezultat vodedeg Špansko Mark bau kod 
kude s Jarunom. Ekipa Jaruna, iako su bili u minusu prvo poluvrijeme s dva pogotka, nisu se predali, te su 
u drugom dijelu uspjeli postidi dva pogotka i otidi neporaženi. Iz gornjega dijela Ljestvice u derbiju kola, 
snage su odmjerili Lokomotiva Senjak hoteli i Rudeš C.I.O.S., a uvjerljivu i zasluženu pobjedu ostvarili su 
gosti, koji su prikazali bolji i efikasniji nogomet. Iz donjeg dijela Ljestvice, Cro Docsi su visokim rezultatom 
postigli pobjedu nad Torom, te im tako prepustli predzadnje mjesto na Ljestvici. Derbi susjeda između 
Gajnica i Vrapča 1978. pripao je zapadnijim susjednima, Gajnicama. Kao što sam u prošlom Glasniku 
napisao, koja od ovih ekipa (Cro Docs, Tora, Gajnice, Vrapče 1978.) pobjedi, ta de biti i bliža ostanku u 
ligi. Svojim pobjedama Cro Docsi i Gajnice su te ekipe, dok je u nezavidnoj situaciji za sada momčad Tore, 
koji su izgleda u najnepovoljnijoj situaciji, bez pomodi svoga voditelja i suspendiranih igrača, te de im biti 
teže izboriti ostanak. No, ništa nije još konačno, kako za njih, tako i za ostale ekipe iz donjega dijela 
Ljestvice jer je do kraja prvenstva još u igri 15 bodova. Očekivano HAŠK 1903. je pobijedio posljednjega 
na Ljestvici City, te tako ostao na solidnoj razlici od svojih pratitelja iz donjeg dijela Ljestvice. Sesvete Stje 
Ma Promet su pobjedom u gostima kod Trešnjevke, prešli na Ljestvici ispred Lokomotive Senjak hoteli, te 
ostali u utrci za trede mjesto s mogudnosti i za bolji plasman, što ovisi o rezultatima vodedeg dvojca, kao 
i o rezultatu njihove odgođene utakmice iz 12. kola, koju još trebaju odigrati. U 17. kolu igrač Španskog 
Mark bau (Darijo ŠENJUG) dobio je tredi žuti karton, te je u 18. kolu suspendiran. U sljededem 18. kolu 
igra se još jedan derbi, Rudeš C.I.O.S. koji su drugi i Špansko Mark bau prvi na Ljestvici. Ova utakmica u 
ovisnosti o rezultatima mnogo donosi jednoj ili drugoj momčadi, a nadam se, da de kao i sve do sada 
odigrane utakmice između ove dvije ekipe, protedi u fer, korektnom i sportskom nadmetanju. Od ostalih 
utakmica 18. kola sastaju se susjedi Jarun i Trešnjevka i ta utakmica de se igrati za međusobni prestiž na 
Ljestvici jer su bodovno izjednačeni. Ukoliko bude bez pobjednika, a na kraju prvenstva imaju isti broj 
bodova, prednost ima Trešnjevka jer je u međusobnom prvom susretu bila bolja pobjedivši s 3 - 1. Kako 
za ovaj veliki derbi, tako i za ostale utakmice 18. kola nadam se i očekujem fer, korektno i sportsko 
ponašanje i igru svih sudionika veteranskih utakmica. Na kraju bih apelirao, na sve sudionike utakmica, 
da se suzdrže od vrijeđanja, psovanja i posebno prijetnji napada na suce utakmica, jer de sankcije od 
strane sudaca biti rigorozne, a potom i sukladno Disciplinskom pravilniku veterana ZNS dodijeljenje 
odgovarajude kazne počiniteljima takvih prekršaja. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
U ovom 17. kolu dogodila su se, rekao bih, dva neočekivana rezultata; utakmica između Čeha i Brezovice 
završila je neriješenim rezultatom i to je dečkima iz Čeha prvi osvojeni bod u prvenstvu, vjerujem ne i 
zadnji. Drugo iznenađenje je poraz drugoplasiranog Remetinca na domadem terenu od Blata, gosti su do 
72. minute vodili rezultatom 0 - 3 kada su domadini postigli pogodak, pa još jedan u 76. minuti, ali dalje 
nije išlo. Ovim porazom dečki iz Remetinca definitivno su prestali biti prijetnja prvoplasiranom Poletu 
(bježi im 11 bodova), a postali su dostižni Trnjanima i Botinčanima koji zaostaju (samo) pet bodova za 
Remetincem. Polet i dalje pobjeđuje, ovaj put su sva tri boda osvojili na Gredicama gdje su tijesno 
pobijedili domadu Savu. Domade pobjede ostvarili su Trnjani nad dečkima iz Horvata kao i Botinec koji je, 
teže od očekivanog, došao do tri boda u susretu protiv momčadi Kustošije. Naime, rezultat ove utakmice 
bio je 1 - 1 sve do 76. minute, kada su domadini postigli pobjedonosni zgoditak. Još jedna utakmica ovog 
kola završila je neriješeno, ona između Zanatlija i Zapruđa, ali miroljubivo nije bilo na terenu, sutkinja 
Zsuzsanna SZITTAR dodijelila je tri žuta kartona domadim igračima, a jedan gostujudem. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
14. kolo: 
Povjerenici Dinamo  -  Trnava 1       (termin nije određen) 
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Iako je u ovom kolu postignuto manje golova u odnosu na prošlo, najefikasnija je bila momčad Devetke 
koja u zadnje vrijeme po utakmici postižu dosta pogodaka, u odnosu na ranije razdoblje što je pohvalno. 
Nepisano je pravilo, rezultati su bolji i najviše se pogodaka postiže kad su momčadi kompletne, u odnosu 
kad ih se jedva skupi za odigravanje utakmice. U derbiju kola nije bilo pogodaka, a prvoplasiranoj 
momčadi Dubec Trnovčica ostala je samo podjela bodova, iako je obostrano bilo dosta prilika. Jedino 
negativno su opomene i isključenja, što je očito odraz nervoze. Ovim rezultatom (0 – 0) momčad 
Povjerenici Dinamo smanjila je bodovnu razliku, pa de neizvjesnosti biti do samoga kraja kada de o 
prvaku odlučivati, možda čak zadnja utakmica. Spomenuti du i utakmicu između Trnave 1 i Sava 2011. 
koja je odigrana na razini četvrte seniorske lige, što je pokazatelj da bez obzira na godine, ne treba 
značiti da se ne igra kvalitetan nogomet, te također da je ista odigrana u fer i korektnoj atmosferi. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Slavonac  -  Nur       (31. 5. 2022. u 19:00 h, Špansko) 
17. kolo: 
Končar  -  Lučko       (31. 5. 2022. u 18:30 h, Gredice) 
Odigrane utakmice: 
25. kolo: 
Jarun Stari  -  Optimist 2 - 6        (12. 5. 2022.) 
(Damir KRIZMANID, Hrvoje PALAVRA  //  Mihovil JAREB (2), Tomislav GULAN, Dario TURKOVID, Robert ZEMLJID, Miroslav ŠKEC) 

 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Usora  -  Trnava 2         (termin nije određen) 
18. kolo: 
Studentski grad  -  Usora        (termin nije određen) 
Opet jedno zanimljivo kolo s jednim velikim iznenađenjem, a to je visoka pobjeda Novi Jelkovec 2-
Escobar u Ivanid Gradu gdje su (po rezultatu) "razbili" domadu momčad. Nemam informacija kako je 
utakmica tekla, pa ne mogu govoriti o detaljima. Drugi Novi Jelkovec je remizirao sa Studentskim 
gradom, postigli su svaki po tri gola i opet je strijelac bio Petar JERKOVID s dva gola. Usora je "počastila" 
INAS s pet golova i opet nastavlja s pobjedama i ovo kolo de preskočiti Naftaš Ivanid na ljestvici i bit de 
druga. Vodedi Čulinec ostaje to isto i nakon ovog kola, a ovaj puta su prošli uspješno gostovanje kod 
Trocala u Rugvici. Concordia je došla do pobjede nad momčadi Sesvetskog Kraljevca, dok je Maksimir 
pobijedio Trnavu 2. Napomenuo bih da de Trocal utakmicu 19. kola gdje dočekuje Sesvetski Kraljevec 
igrati dan kasnije, umjesto 23. 5. u 18:30 h igrati 24. 5. u 18:30 h. Isto tako utakmicu 21. kola kada igraju 
s Maksimirom umjesto 13. 6. igrat de dan kasnije 14. 6. s početkom u 18:45 h. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Dosta efikasno kolo, raspoloženi strijelci, 29 zgoditaka je jako dobar prosjek, skoro 6 zgoditaka po utakmici. 7 
(sedam) pogodaka u Španskom i Maloj Mlaki, a po 6 (šest) u Stupniku i Sigetu. U direktnom sudaru dva vodede 
strijelca lige, u Sigetu u prednosti je Željko DORLUKA, koji je zabio 2 (dva), pa se odvojio od Božidara HERCEGA, te 
tako osigurao i pobjedu svoje momčadi. Stupnik je uredno dobio Pajdaše uz 2 (dva) zgoditka Ivice JAMBREKA. U 
Maloj Mlaki po dva zgoditka postigli su Krešimir PAVLID i Suad HEDIMOVID, u visokoj pobjedi nad Širokim 
Brijegom. Sedmica je pala i u Španskom, te u pravoj golijadi, bodovi su ostali u "Španskim Selima". Istaknuli se 
strijelci Darko CAPAN za Hrvatski Leskovac i čovjek koji je bio prevaga za "Kajakaše", stari lisac Ivo CIKO polučio je 
2 (dva) zgoditka. CIKO je neuništiv, te i u ovim godinama pokazuje kakav je igrač bio i rasni strijelac. Da bio, još 
uvijek je. Nazočio sam derbiju u Svetoj Klari, gdje je gostovala, trenutno vodeda momčad lige Obrež, kod Željka 
PLAVCA i Prijatelja. Dragovoljci su kalkulirali da bi Obrežani mogli pasti u Svetoj Klari, no tako nije razmišljao 
Branimir ERJAVAC i Nikola KALAJ koji su teško, ali zasluženo uknjižili bodove. Mislim da je poslije tekme KALAJ 
pušio cigaru, a plavi ostao u dimu iste. 
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Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com: 
Turnir u Otoku (Slavonija). U sklopu kulturno - sportske manifestacije Otočko proljede, veterani Nogometnog 
kluba Otok (Otok) iz istoimenog grada pokraj Vinkovaca u koordinaciji s Otočanima koji žive i rade u Zagrebu i 
tamo igraju veteranski nogomet, organizirali su dana 30. travnja 2022. godine (subota) veteranski nogometni 
turnir u Otoku. U goste su pozvali tri ekipe; dvije koje se natječu u Zagrebačkom nogometno savezu, VNK Slavonac 
(Zagreb) (2. liga skupina A) i VNK Široki Brijeg (Zagreb) (2. liga skupina C) te VNK Austrija (Beč), za koji su igrali 
Otočani koji žive i rade u Beču. A Slavonci, poznati po svojoj gostoljubivosti i srdačnosti, nisu mogli „ukalupiti“ ovaj 
turnir u samo jedan dan, vedina igrača i simpatizera klubova okupila se prema dogovoru, dan prije, u petak 
poslijepodne, na igralištu NK Otok. Moram priznati da me, po dolasku u Otok, obuzela sjeta, za ovaj gradid vežu 
me divne uspomene, to mi je bio četvrti dolazak u ovo mjesto, kao igrač i voditelj VNK Slavonac (Zagreb) dolazio 
sam s ekipom igrati utakmice, a sve je počelo davne, 1996. godine, a zadnji put sam bio 2009. godine. Stekao sam 
ovdje mnogo nogometnih prijatelja, da spomenem neke: Momu, Baju, Miju, Copru, Grgu, Bakovida,... i bilo mi je 
drago ponovno ih vidjeti. Tu nam je u kafidu, poslužena večera, čobanac i suhomesnati specijaliteti (kulen, 
kobasice i špek), a naravno da „tekudine“ za zalijevanje ovih delicija nije manjkalo. Upoznavanje među ekipama 
kratko je trajalo, brzo smo se sprijateljili i sporazumjeli, razgovore o pretežno nogometnim temama, prekidale su 
pjesme, a uskoro su priče utihnule, pjevalo se na sav glas, do dugo u nod. „Profesionalci“ su rano otišli na 
spavanje, negdje oko 2 sata iza ponodi, a mi ostali nastavili smo se družiti, no ne dugo, ipak je nas Zagrepčance 
trebalo transportirati u hostel Virovi udaljen 7 km od Otoka, u Otočke virove. Jutro je brzo svanulo, a buđenje u 
Otočkim virovima, u toj neotkrivenoj vodenoj ljepoti usred carstva hrasta lužnjaka poseban je doživljaj, no trebalo 
se pojaviti na igralištu u 9:00 h, na doručku i izvlačenju parova za turnir. Ah, doručak, što je tu svega bilo; kiflica, 
salenjaka, kojekakvih narezaka, a sve domade, a što da vam pričam, ... A ložila se i vatra ispod jednog kotla, pitao 
sam domadine, što se sprema, vele, kuhat demo grah za ručak! Turnir je počeo u 10:00 h po prekrasnom, 
sunčanom vremenu, na izvrsno pripremljenom glavnom igralištu i nešto lošijem, pomodnom. Dogovoreno je da se 
utakmice igraju 2 x 30 minuta. Turnir je prošao u fer i korektnoj igri, za sve četiri ekipe nastupilo je je podosta 
kvalitetnih pojedinaca tako da smo vidjeli pregršt sjajnih poteza i prekrasnih zgoditaka. 
Rezultati: 
Polufinalne utakmice: 
VNK Otok – VNK Široki Brijeg 4-1 (Franjo BOŠNJAK, strijelac za VNK Široki Brijeg) 
VNK Slavonac – VNK Austrija 3-0 (strijelci: Dejan TEŠID, Antoni ŠIRID, Mario KNEŽEVID) 
Utakmica za 3. mjesto: 
VNK Široki Brijeg – VNK Austrija 2-2 (Božidar HERCEG i Ivan GILJA, strijelci za VNK Široki Brijeg),(5 - 6, nakon 
jedanaesteraca) 
Finalna utakmica: 
VNK Slavonac – VNK Otok 2-2 (Dejan TEŠID i Bruno ŠUNJID, strijelci za VNK Slavonac),(4 - 6, nakon jedanaesteraca) 
Iako se za ovakve turnire kaže da je rezultat u „tredem“ planu, trebam napomenuti da je VNK Slavonac (Zagreb), 
zbog nekoliko ozlijeđenih igrača, morao „posuditi“ 4 igrača od drugih klubova iz Zagreba, a da je voditelj VNK 
Široki Brijeg (Zagreb), gospodin Ivan KOŽUL - Iko, jedva „skrpao“ekipu za turnir. Iz opravdanog razloga, u Otok su 
došli poprilično oslabljeni, ali kako je voditelj Iko rekao: „Ved kad smo obedali, morali smo i dodi“. Dakle, bilo ih je 
„točno na broj“ , tako da su bili primorani posuditi tri igrača od domadina, što je zasigurno imalo utjecaj na njihov 
konačni poredak na turniru. Na žalost, zaboravili su se, kao ekipa, fotografirati tako da smo „zakinuti“ za njihovu 
fotku u Glasniku. Turniru je nazočio i gradonačelnik Otoka, gospodin Josip ŠARID, koji je svim sudionicima turnira, 
odnosno njihovim predstavnicima, podijelio priznanja i poklone, a turnir je popratila i Vinkovačka TV. Nakon ovog 
službenog dijela turnira, uslijedio je onaj nekonvencionalni, relaksirajudi dio koji je počeo aperitivom (pogodite 
kojim), pa kobasicama i špekom s grahom, a završio gemištima. U opuštajudoj atmosferi, uz smijeh, šalu i 
prepričavanju (ne)zgoda s dosadašnjeg dijela turnira, brzo je prošlo poslijepodne i prevladao je umor, pojedini 
igrači otišli su se odmoriti. Oni koji nisu bili u Otočkim virovima otišli su posjetiti ovaj prirodni fenomen prije 
odlaska na večeru, dogovorenu za (oko) 19.00 h, na Salašu Kovač, u vlasništvu gospodina Ivana KOVAČA, bivšeg 
igrača, veterana zaljubljenika u nogomet (i željezničara). Nismo se prestali diviti ovom imanju cijelu večer, ali ipak 
morali smo se prepustiti i drugim užicima, trebalo je kušati odojke i janjce. Naravno da su večer uljepšali 
tamburaški sastav i dobra kapljica, raspoloženje je, iz sata u sat, raslo, a pjesma se orila Slavonskom ravnicom. 
Ipak, u neko „gluho“ doba nodi, valjalo je „pod spati“, čekao nas je dugi put do doma. A što redi za kraj, predivno i 
nezaboravno gostovanje, perfektna organizacija svih događanja u ova tri dana, prvenstveno zahvaljujudi onima 
koji su ponijeli najvedi teret o organizaciji turnira: Juraj KOVAČ (VNK Otok) i Mario GRAŠID (VNK Austrija) i Ivan 
GRGID – Grgo i Vlatko ĐURKOVID – Đuka (VNK Slavonac); trebalo je znati i modi ugostiti 50-tak ljudi. I kažu 
organizatori: „Vidimo se dogodine!“ 



 
Veteranski nogometni klub Slavonac (Zagreb) 

Otok, 30. travnja 2022. godine, Igralište Nogometnog kluba Otok 
Gornji red s lijeva na desno: Dragan ANTUNOVID, Damir BARID, Josip KNEŽEVID, Antoni ŠIRID, Bernard MARELJID, Petar 
KOVAČ, Adam GRGID, Alen ZRNO, Mario MIOČ, Ivan GRGID - Grgo (voditelj), Vlatko ĐURKOVID - Đuka (izbornik). 
Donji red s lijeva na desno: Zdravko PLEID - Imotski Baka, Dejan TEŠID, Stjepan ŠTETID, Mateo NIKŠE, Mario KNEŽEVID - Figo, 
Bruno ŠUNJID, Krešimir LOVREKOVID – Barezi. Leži ili na travi: Ivan ŠKROBO - počasni predsjednik. 

 

 
Zajednička fotografija, Otok, 30. travnja 2022. godine, Igralište Nogometnog kluba Otok 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Trocal Matej GOLUBID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Davor SABLJID 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Ivica NARANČID 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

KKK Zagreb Duško KRSTID 2. liga skupina C 2021/2022 200,00 

Trešnjevka Davor ERID Premier liga 2021/2022 200,00 

Radio Taxi Zagreb Dražen ZANOŠKI 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Čehi Marijan TKALEC 1. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Čulinec Anto NIKOLAŠ 2. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Trocal Marko JELINID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Tora Tomislav GALE Premier liga 2021/2022 200,00 

Tora Tihomir KRSTANOVID Premier liga 2021/2022 200,00 

Prigorje (Ž) Josip LAKID 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Dubec Trnovčica Dejan GOJKOVID 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu: 

Ime kluba Liga Godina Dug [kn] 

Uljanik 2. liga skupina C 2022 500,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 13. svibnja 2022. godine 

 
 

1) Igrač VNK Tora (Zagreb), Tihomir KRSTANOVIĆ (Š.I. 1086002), isključen na utakmici VNK 
Cro Docs (Zagreb) - VNK Tora (Zagreb) (igralište NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb, Grana Klaka, Premier 
liga, 17. kolo, 9. svibnja 2022. godine; 20:15 h), prilazi sucu utakmice u stanki poluvremena, u 40. minuti 
utakmice, dira ga prstom desne ruke po nosu, govoredi prijetedim riječima: „Ne znam kako deš to sve 
izdržati do kraja!“, te govori „Dobit deš po pički od mene!“, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 10. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Prigorje (Žerjavinec), Josip LAKIĆ (Š.I. 1087077), isključen na utakmici VNK 
Prigorje (Žerjavinec) - VNK Dubec Trnovčica (Zagreb) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 1. liga skupina B, 
17. kolo, 9. svibnja 2022. godine; 18:15 h), radi grubog starta na suparničkog igrača u 76. minuti 
utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu 
od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 55). 

Suspenzija teče od 10. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Dubec Trnovčica (Zagreb), Dejan GOJKOVIĆ (Š.I. 1088510), isključen na 
utakmici VNK Prigorje (Žerjavinec) - VNK Dubec Trnovčica (Zagreb) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 1. 
liga skupina B, 17. kolo, 9. svibnja 2022. godine; 18:15 h), radi dobivene druge javne opomene u 70. 
minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmice i novčanom kaznom 
u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20). 

Suspenzija teče od 10. svibnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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